
  
 

Stránka 1 z 3 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

 

Veřejná zakázka 

Údržba, svoz a likvidace veřejné zeleně ve 
Šluknově pro rok 2023 

 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky Služby 

Předpokládaná hodnota zakázky 2.300.000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/ 

Datum zahájení řízení 23. 02. 2023 

 

 

 
 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/. 

 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem nám. Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 

IČO: 00261688   

 

Ve Šluknově dne 19. 04. 2023 

 

 

 

 



  
 

Stránka 2 z 3 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 
 

Ve Šluknově dne 19.04.2023 

1.1 Výsledek rozhodnutí zadavatele 
 

Zadavatel 

vylučuje 

níže uvedeného účastníka z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Údržba, svoz a likvidace veřejné zeleně ve Šluknově pro rok 2023“ a to v souladu s § 
124 odst. 2 zákona 
 

Číslo nabídky Název účastníka Sídlo IČO 

4 COMPAG CZ s. r. o. V Lukách 95/IV, 471 24 
Mimoň 

62241630 

 

1.2 Odůvodnění 

Dle § 124 odst. 2 zákona zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, který nesplní 
povinnost podle odstavce 1, tj. neuzavře se zadavatelem bez zbytečného odkladu smlouvu na 
realizaci zakázky. 
 

Zadavatel dopisem ze dne 23.03.2023 vyzval společnost COMPAG CZ s. r. o., jakožto 
účastníka, který předložil nejvhodnější nabídku v zadávacím řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku „Údržba, svoz a likvidace veřejné zeleně ve Šluknově pro rok 2023“, 
k součinnosti k uzavření smlouvy.  
 
Téhož dne rozeslal zadavatel všem účastníkům řízení oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky, které si poslední účastník řízení převzal dne 24.03.2023. Lhůta pro podání námitek, 
tj. doba pro uzavření zákazu smlouvy tak uplynula dne 12.04.2023. Bez zbytečného odkladu 
po uplynutí lhůty jsou tak zadavatel a vybraný účastník povinni dle § 124, odst. 1 zákona 
povinni uzavřít smlouvu na plnění zakázky, zvláště ve vazbě na blížící se termín zahájení 
plnění zakázky.  
 
Vybraný účastník však potřebnou součinnost neposkytl, naopak zadavateli dne 19.04.2023 
doručil dopis, kterým odmítl poskytnout součinnost k uzavření smlouvy a odstoupil z veřejné 
soutěže. 
 
Zadavatel tak není schopen kvůli postupu účastníka naplnit § 124, odst. zákona 1, tj. bez 
zbytečného odkladu uzavřít smlouvu na realizaci zakázky. Zadavatel tak nemá jinou možnost, 
než v souladu s § 124, odst. 2 zákona účastníka COMPAG CZ s. r. o. ze zadávacího řízení na 
podlimitní veřejnou zakázku „Údržba, svoz a likvidace veřejné zeleně ve Šluknově v roce 
2023“ vyloučit. 
 
 
P o u č e n í : 
Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 
2 písm. a) zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění 



  
 

Stránka 3 z 3 

 

rozhodnutí o vyloučení zadavatelem na profilu zadavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím 
lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

Ve Šluknově dne 19.04.2023 

 

Za zadavatele: 

(otisk razítka) 

 

Mgr. Martin Chroust v. r. 

Vedoucí Odboru rozvoje a ŽP 


		2023-04-19T16:19:24+0200




